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TEN, KTÓREGO DOBRZE ZNAŁEŚ, POWRACA W NOWYM REPERTUARZE.

- Nowa, jeszcze bardziej skuteczna kompozycja

- Do gry solo we wszystkich istotnych gatunkach zbóż, bez konieczności mieszania

- Szeroka gama zwalczanych chorób

- … i koncertowa ochrona przed mączniakiem i łamliwością podstawy źdźbła

Wirtuoz PRO™
Fungicyd

Korzyści

 

Zastosowanie Wirtuoza PRO™ w zabiegu T1 sprzyja utrzymaniu całej rośliny w wysokiej zdrowotności, co wpływa
pozytywnie nie tylko na jej kondycję, ale także na wysoką efektywność kolejnych zabiegów ochronnych. Wirtuoza

PRO™ indukuje naturalną odporność roślin, dlatego plantacja jest mniej narażona na infekcje ze strony patogenów

chorobotwórczych.

Wirtuoz PRO™ - więcej niż fungicyd

Nie musisz mieszać preparatów, aby uzyskać wysoką skuteczność w zwalczaniu najważniejszych chorób w terminie
T1! Wirtuoz PRO™ da Twojej plantacji najlepszą ochronę przed istotnymi chorobami grzybowymi.

Szeroka gama zwalczanych chorób

Zwalczanie mączniaka prawdziwego także w niskich temperaturach jest kluczową cechą dobrego fungicydu! Wirtuoz

PRO™ wykazuje silne działanie zapobiegawcze, którego efekty widać nawet kilka tygodni po wykonaniu zabiegu.

Wirtuoz PRO™, poprzez specjalnie dobrane substancje czynne, skutecznie blokuje rozwój infekcji w roślinie już od 5°C.
Jego działanie jest wielokierunkowe, dzięki czemu uprawy zbóż mogą dłużej być pozbawione infekcji patogenu.

Koncetowa ochrona przed mączniakiem i łamliwością podstawy źdźbła
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Wirtuoz PRO™ koncertowa ochrona przed chorobami 

    

    

    

Ocena skuteczności działania Wirtuoz PRO™

 

Dawkowanie i termin stosowania

Zalecana dawka:

pszenica ozima, pszenżyto ozime: 0,75 l/ha BBCH 25-65.

żyto ozime, jęczmień ozimy, jęczmień jary: 0,75 l/ha BBCH 25-49.

Zalecana ilość wody: 150–400 l/ha

Środek stosować zapobiegawczo lub z chwilą wystąpienia pierwszych objawów chorób

Stosując Wirtuoz PRO™ ochronisz swoją plantację przed najważniejszymi chorobami, z którymi musimy zmierzyć się w pierwszym etapie
wiosennej wegetacji, w tzw. zabiegu T1. Utrzymanie roślin w zdrowiu na wczesnym etapie ich rozwoju pozwala na utrzymanie ich w lepszej

kondycji także później, przez cały okres wegetacji, co przekłada się na wyższe plonowanie.

Specyfikacja techniczna

Składnik aktywny protiokonazol (związek z grupy triazoli) – 200 g/l (18,94%)

proquinazid (związek z grupy chinazolin) – 50 g/l (4,74%)

Dodatkowe informacje Wirtuoz PRO™ jest w postaci płynu do sporządzania emulsji wodnej (EC) o działaniu powierzchniowym i

układowym, do stosowania zapobiegawczego i interwencyjnego w zwalczaniu chorób powodowanych przez

grzyby. 

Środek zawiera dwie substancje czynne o różnym sposobie i mechanizmie działania: proquinazid z grupy
chinazolin (wg FRAC grupa 13) i protiokonazol z grupy triazoli (wg FRAC grupa 3.)

Uprawy
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